



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1/2

NAB-2021-65-001662

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801 Žatec
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

Příjemce

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801
Žatec

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření **6. 10. 2021**Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
LUISA židle konferenční, koženka oranžová		2,00	ks	995,00	1 990,00
CONSOLE 1, stolek nástrojový nerez		4,00	ks	8 190,00	32 760,00
HOSPITAL 3, 850 x 640 x 480 mm, stolek nástrojový		4,00	ks	11 490,00	45 960,00
MOBILE 3, 865 x 665 x 480 mm, vozík nerez		2,00	ks	6 590,00	13 180,00
OK - 60 koš odpadkový, červené víko		2,00	ks	1 395,00	2 790,00
OK - 60 koš odpadkový, zelené víko		1,00	ks	1 395,00	1 395,00
VK 80 - 4N vozík na třídění odpadu a prádla, nožní otevírání upřesnit barvu víka		1,00	ks	16 990,00	16 990,00
Q 22-100 skříň šatní, 2-dvěřová, 1000x600x1800mm, buk royal		1,00	ks	5 660,00	5 660,00
QN-100 skříňový nástavec, 2-dvěřový, 1000x600x600mm, buk royal		1,00	ks	2 890,00	2 890,00
VK 80 - 3N vozík na třídění odpadu a prádla, nožní otevírání upřesnit barvu víka		1,00	ks	12 990,00	12 990,00
BRANDO - 2 sedací souprava, koženka Line LINE 112 - koženka oranžová		1,00	ks	9 790,00	9 790,00
BRANDO - 3 sedací souprava, koženka Line LINE 112 - koženka oranžová		1,00	ks	11 590,00	11 590,00
ISP 022 stojan infuzní, celonerezový		6,00	ks	2 995,00	17 970,00
OV - 52 vozík 2-zásuvkový, bílý/zelinkavý		2,00	ks	7 890,00	15 780,00
HOSPITAL 3, 850 x 640 x 480 mm, stolek nástrojový		2,00	ks	11 490,00	22 980,00
NK - CR 20 koš nášlapný, chrom		4,00	ks	1 090,00	4 360,00
NJZ - 43 jídelní židle - kostra chrom		3,00	ks	949,00	2 847,00
Skořepina buk k NJZ - 43		3,00	ks	0,00	0,00
Kostra chrom k židli NJZ		3,00	ks	0,00	0,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-001662

Celková cena bez DPH:	221 922,00 CZK
Poskytnutá sleva v %: -3,00	Poskytnutá sleva v Kč: 6 657,66 CZK
Celková cena po slevě bez DPH:	215 264,34 CZK
Celkem DPH	45 205,49 CZK
Celková cena po slevě s DPH:	260 469,83 CZK

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.